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Revotech utvecklar och designar nya innovativa produkter med inriktning mot upplevelseindustrin.  
 

 
”Världspremiär och smygvisning” 
 
Techsled Pro är en ny världsunik kälke för användning i speciella designade 
banor. Produkten är utvecklad av före detta studenter vid Mittuniversitetets 
Sportstechutbildning. Techsled Pro lägger betoning på ergonomi, säkerhet och 
design med inspiration från motocross och snöskoter. 
 
Inbjudan till Presskonferens samt förhandsvisning 
Datum: 30 januari 2008 
Tid: 10.00 
Plats: Bergbanan, torget i Åre 
 
 
Den 30 januari inbjuds ni som representanter för media till världspremiären av Techsled, vid 
bergbanan i Åre. Som ni kanske hört kommer Techsled City Championship att genomföras under 
Biathlon VM i Östersund, dock ämnar vi att vid denna förhandsvisning erbjuda medlemmar av 
pressen en chans att se och testa Techsled före alla andra. Techsled Pro är en nyutvecklad kälke 
med betoning på ergonomi, säkerhet och design med inspiration från motocross och snöskoter.  
 
Techsled är framtagen av utvecklingsföretaget Revotech i Östersund. Jan Wiktorsson som är en 
av männen bakom Revotech berättar om utvecklingen av konceptet Techsled Park. ”Vi på 
Revotech har utvecklat ett koncept för kälkåkning som heter Techsled Park”. Techsled Park 
innehåller speciellt anpassade banor för Techsled Pro som är designade av Revotech. ”Revotechs 
mål har från första början varit att utveckla kälkåkningen på ett säkert och ergonomiskt sätt, utan 
att för den delen göra det mindre roligt och fartfyllt” säger Jan. 
 
Banorna i Techsled Park påminner om boarder-crossbanor med doserade kurvor. Eftersom 
Techsled Park inte kräver stora ytor eller extrem lutning (grön eller blå backe) så är det relativt 
lätt att hitta en plats för Techsled Park. 
 
För bilder samt utförligare information, se: 
www.techsled.com 
 
För frågor, vänligen kontakta:  
Jan Wiktorsson, mobil: +46 (0) 70-951 69 93 
E-post: jan.wiktorsson@revotech.se 
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